deest teste apostolo qui dicit Omnia in eo
 possum qui me confortat. Dicit aut quana
 doq; caplm illud Alter alteri⁹ onera porz/
 tate. Gal. vi. a. Cūq; illud. Nolite confortz
 mari huic seculo. Ro. vi. a

De nona.

Hora nona xpus

Hadamans emisit spūm. Adon enim
 voluit pro hoie illa hora in q bō d
 paradiso expulsius est. z in eadē hora p mu
 lierez et lignū redemit. quos p mulierem et
 lignū deceperat hostis. Ars aut vt artē sal
 leret. et medelā ferret inde. hostis vnde leze
 rat. In eadē qz hora miles lat⁹ xpi aperuit
 er q duo nostre saluationis sacramēta. scz
 aquā baptismi. et sanguinē nostre redem
 ptōis nobis eduxit. et velum templi scissiz
 est. et monumenta aperta sunt. Eadē etiā
 hora inferna penetrās in extricabiles tarta
 ri tenebras pfringēs. serafqz et cōminuēs.
 captiuitatē sanctoz secu trāsuertit ad celos
 igneaqz romphea submota antiquū inco
 lā paradiso restituit. Eadē etiā hora cenus
 aptoz ad orandū pueire puenit. Et per⁹
 z iohānes ascendebat in templū causa ora
 tionis. I Pet⁹ qz eadē hora ascendit i cenā/
 culū oratu⁹. quādo raptus est in extasim.
 z i iustheolū pleni⁹ replibus de celo ante se
 dimitti vidit audiens. I Pet⁹ i macta z mā/
 duca. Ad merito igit ppter has proगतinas
 hac hora deū ecclia laudat dicens psalmū.
 Admirabilia zc. et responsōnū Bedime me
 dñe. orans p sua redēptōe. ne obliu esse vi
 deat q tali hora redempta est. Illud at cō/
 siderandū est. q in hora nona iam sol dede
 nauit a centrō. status ergo tps innuit sta
 tū vtruz. Innuit enī feruorem vtrū in q
 animus puserat. ppter temptatōē esse te/
 pefactū. Nam vt ait brūs greg. Uicia nos
 temptant. vtrutes nos hūlliant. Cū ei vir p/
 fecit tēptat ab alio iudine intimi gaudij de/
 scendit ad pshderandū suā fragilitatē. et ad
 videndū qz facilis sit ad casū. vt ptz in apo
 stolo q dicebat. Ne magnitudo reuelationū
 extollat me zc. Gaudēbat ei paul⁹ de reuel
 atione. dolebat de temptatōe. Cū ipē dicit

Propter quod ter dominum rogavi et non est sibi molesta esset reprobatio. non rogaret ut tolleretur. Non enim sublata. quia per infirmitatem vestram cui gaudium debet perficitur. Has tribulationes et angustias notant aliqui versus psalmodiarum none in prima parte. Tribulatio et angustia. et in secunda. Multi qui persequuntur. Et in tertia. Erantur et. Ab eis deo petimus liberari in conspectu. Redime me. fac ut effectum redemptionis tue que facta est in sanguine tuo sentiam in tribulationibus meis. Hoc idem est in versu. Ab occultis meis munda me. repelle a me mala cogitationem et concupiscentias vestras secundum augustinum. Et nota quod responsoria dominicalia in tribus horis scilicet tertia sexta et nona. convenienter respondet responsoriis ferialibus. Nam in responsorio feriali ad tertia scilicet. Sana animam meam. et petimus sanari vulnera que per peccata peccata fecerunt. Et in responsorio dominicali. Inclina cor meum. et in versu. Auerte oculos. et petimus cautela de futuris. quod sit impletio de divinatorum. Item in feriali responsorio sexte. Benedicam dominum. fit in iugis dominicis laudis promissio. In dominicali responsorio. In eternum dominum. fit promissionis impletio. Ibi ei promittitur se laudaturum. et blaudat. In responsorio feriali none. Redime me dominum. et petimus redemptionis effectum que fit ut res mentis. amor sit directus ad deum. Et in responsorio dominicali. Clamavi. et promittitur effectus pedis. amoris. scilicet clamor ad deum. et amor reus est clamor cordis. In pluribus tamen ecclesiis sicut eadem. tamen in ferialibus que in dominicis. Et enotandum quod versus que dicuntur in tertia et in nona neumata habent ad designandum quod nulla hora exprimere valeamus gaudium et gratiam sperare. Capitulum de quibus. Dia. pbate. thes. v. ca. Et quod dicitur. Sicut in uno corpore membra habemus. Ro. vij. a.

Ad vespertas.

Hora vesperti

na significat ecclesia primus adventus domini que fuit vespere mundi in ultima etate. de qua psaltes reddidit gratias domino. iuxta illud apostoli. Nos sumus in quibus fines seculi denerunt. Hec etiam christus in vespera de cruce depositus fuit. Eadem quoque hora i cena sacramentum corporis

et sanguinis instituit. pedes discipulorum lauit discipulis enim iherusalem in habitu peregrini in fractio panis se manifestavit. Altero ergo ecclesia in hac hora christo gratias agit. Est tamen duplex mundi vespera. prout in. vi. parte sub epistola dicitur. Sane sic ait licardus episcopus cremonensis in mirali officio diei sequentis incipit in vespere que vesperina sinaris. i. hora. primum est officium secundum habitudine consuetudine in quaternario numero prout dictum est in phemio habet partem. In vespertina officio a vespera stella nominat que in principio noctis oritur. Hec etiam habet initio mundi dies preceperat noctem. in nocte tamen dominice resurrectionis. nox cepit precedere die. ut dicit in. vi. parte sub sabbato secundo in principio. Dicitur ecclesia in hac hora quodque psalmos. Primum propter christum quodque vulnera. que pro nobis obtulit sacrificius in vespera mundi. Secundo ad correctores. ut vicis desineamus et peccata veniamus peccatorum. que in die per quodque sensus corporis committunt. et ad nos intrant. iuxta illud habere. Adors intravit per fenestras nostras. Quis enim est qui visu non capiat. Tertio per quodque psalmos inmittit se ecclesia in nocturnales tribulationes. Hec etiam hora insinuat fletum eorum quod occidit sol iusticie. et tunc sunt in vespera. de qua dictum est. Ad vespertini demorabitur fletus. que durabit usque ad matutinum. i. quousque sol fidelibus oritur que occidat peccatoribus. secundum quod sequitur. Et ad matutinum leticia. Et propter easdem etiam causas peccata quodque digitus tunc dunt. Bursus seculares dicunt quodque psalmos. religiosi vero quatuor. propter rationem tangendam in. vi. parte sub. de adu. Et nota quod vespertinus matutinumque officium ceteris horis in numero psalmodiarum preferunt. eo quod in senaria opere distinctio. vespere et mane solummodo memorant. et in veteri lege matutinum et vespertinum officium antiquitas commendat. Quodque ergo psalmi in sex vespertinis hebdomade officijs dicunt. et cantant psalmi secundum materiam diei. Et ecce in septima die scilicet in sabbato propter resurrectionem que sequitur. agimus de victoria et laude dei que sequitur victoriam. Unde in primo psalmo scilicet. Benedicite dominum ad iram agitur de victoria david contra goliath. Quantum vero ad spirituale sensum de victoria nostra que dyabolus superamus. Quia ergo post victoriam nul